necessários para a prestação do SERViÇO DE ACESSO À INTERNET VIA RADIO;

(b) taxa de mudança de endereço.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DOS VALORES:

~~~

11.1 - Pela prestação de SERViÇO DE ACESSO A INTERNET VIA RADIO, o ASSINANTE
pagará à CONTRATADA, o valor global de R$ 6.325,00 ( seis mil, trezentos vinte e cinco
reais) sendo R$ 575,00 ( quinhentos setenta e cinco reais ), mensais, pelo período de 11
(onze) meses, estipulado no PLANO DE SERViÇOS, no sistema PRÉ PAGO.

11.2 - Os valores deste contrato não sofrerão reajustes em um prazo mínimo de 11 meses,
ressalvo a menos que a Lei venha regular a matéria de modo diverso por meio do índice do